Por medio de la presente cumplimos en informarle, que en esta misma fecha, el señor RICARDO 

ALFONSO DELLE DONNE SALEM, por sus propios y personales derechos, de nacionalidad 

ecuatoriana, de estado civil divorciado, portador de la cédula de ciudadanía No. 1706558622, y 

domiciliado en el cantón Samborondón, ha cedido y transferido dos mil quinientas (2.500) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, que corresponden al capital suscrito de la compañía FOODGARDEN S.A., a 

favor de la compañía PARKSMANAGEMENT S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con R.U.C.

[...]

REINBERG SALA, por sus propios y personales derechos y por los derechos que representa de la 

sociedad conyugal que mantiene, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casado, portador 

de la cédula de ciudadanía No. 1712874179, y domiciliado en el cantón Quito, ha cedido y 

transferido dos mil quinientas (2.500) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una, que corresponden al capital suscrito de la 

compañía FOODGARDEN S.A., a favor de la compañía PARKSMANAGEMENT S.A., de 

nacionalidad ecuatoriana, con R.U.C.